MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PORTARIA Nº  01/2021, de 08 de março de 2021

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS.

                 RESOLVE criar a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PLENO DE

AVALIAÇÃO INDIVIDUAL – PIT E DO RELATÓRIO INDIVIDUAL DE

TRABALHO – RIT deste Departamento de Educação Física-DEFIS, composta pelos

seguintes professores do Quadro de  Pessoal desta UFRPE, MARCOS ANDRÉ NUNES

COSTA, (presidente), ANDRÉ LUIZ TORRES PIRAUÁ, BRENO QUINTELLA

FARAH, GLAUBER CAETANO FERREIRA LOPES e SERGIO LUIZ CAHÚ

RODRIGUES. O período de vigência dos membros dessa Comissão é de 08/03/2021 a

08/03/2023.

MARIA CECÍLIA MARINHO TENÓRIO